
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 53169-2012 z dnia 2012-03-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radom 

Przedmiotem zamówienia jest usługa wywozu nieczystości stałych i płynnych. Szczegółowy 

opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki od nr 1 do nr 38 do niniejszej SIWZ. 

Usługa polega na: - wywozie nieczystości płynnych.... 

Termin składania ofert: 2012-03-16  

 

Radom: USŁUGI WYWOZU NIECZYSTOŚCI STAŁYCH I PŁYNNYCH NR 

SPRAWY 21/2012. 

Numer ogłoszenia: 85379 - 2012; data zamieszczenia: 16.04.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 53169 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 

Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: USŁUGI WYWOZU 

NIECZYSTOŚCI STAŁYCH I PŁYNNYCH NR SPRAWY 21/2012.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa wywozu 

nieczystości stałych i płynnych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają 

załączniki od nr 1 do nr 38 do niniejszej SIWZ. Usługa polega na: - wywozie nieczystości 

płynnych. Wykonawca zobowiązuje się usuwać nieczystości płynne z terenu nieruchomości 

na której zlokalizowany jest obiekt. Wywóz nieczystości płynnych odbywać się będzie na 

podstawie telefonicznego zgłoszenia Zamawiającego, najpóźniej w dniu następnym po dniu 

zgłoszenia - wywozie nieczystości komunalnych, w tym przypadku Wykonawca zobowiązuje 

się do usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych z terenu nieruchomości na której 

zlokalizowany jest obiekt oraz wynajmowania pojemników na rzecz Zamawiającego. Wywóz 

nieczystości odbywać się będzie w dni robocze w godz. 8:00 - 15:00 w terminach ustalonych 

przez strony lub na zgłoszenie telefoniczne, najpóźniej w ciągu 2 dni po dniu zgłoszenia. 

Zamawiający wnosi aby pojemniki przeznaczone na zbiórkę odpadów były użyczane 

nieodpłatnie przez wykonawcę na czas trwania umowy... 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=53169&rok=2012-03-07


II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.41.00.00-4, 90.51.10.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 2    

Nazwa: Zadanie nr 2 - PP Chynów 58 - nieczystości stałe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Wywozu Nieczystości Stałych ALMAX Sp. z o.o., ul. Wrocławska 

3, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 216,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 212,88 

 Oferta z najniższą ceną: 212,88 / Oferta z najwyższą ceną: 212,88 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Zadanie nr 4 - KPP Gniewoszów, ul. Lubelska 39 - nieczystości stałe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Przedsiębiorstwo Wywozu Nieczystości Stałych ALMAX Sp. z o.o., ul. Wrocławska 

3, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 180,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 233,28 

 Oferta z najniższą ceną: 233,28 / Oferta z najwyższą ceną: 233,28 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Zadanie nr 5 - KPP Garbatka Letnisko, ul. Kochanowskiego 119 - nieczystości stałe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Wywozu Nieczystości Stałych ALMAX Sp. z o.o., ul. Wrocławska 

3, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 198,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 194,40 

 Oferta z najniższą ceną: 194,40 / Oferta z najwyższą ceną: 194,40 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa: Zadanie nr 7 - PP Różan, ul. Lwowska 6 - nieczystości stałe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MPK Sp. z o.o., ul. Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka, kraj/woj. mazowieckie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 165,60 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 176,26 

 Oferta z najniższą ceną: 176,26 / Oferta z najwyższą ceną: 176,26 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 9    

Nazwa: Zadanie nr 9 - KMP Ostrołęka, ul. Kościuszki 32 - nieczystości stałe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MPK Sp. z o.o., ul. Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8262,24 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 8605,44 

 Oferta z najniższą ceną: 8605,44 / Oferta z najwyższą ceną: 8605,44 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 10    

Nazwa: Zadanie nr 10 - PP Goworowo, ul. Szkolna 10 - nieczystości stałe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MPK Sp. z o.o., ul. Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 317,04 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 357,72 

 Oferta z najniższą ceną: 357,72 / Oferta z najwyższą ceną: 357,72 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 11    

Nazwa: Zadanie nr 11 - PP Łyse, ul. Sienkiewicza 1 - nieczystości stałe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MPK Sp. z o.o., ul. Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 580,08 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 581,90 

 Oferta z najniższą ceną: 581,90 / Oferta z najwyższą ceną: 581,90 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 12    

Nazwa: Zadanie nr 12 - PP Lelis, ul. Słoneczna 16 - nieczystości stałe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MPK Sp. z o.o., ul. Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 317,04 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 357,72 

 Oferta z najniższą ceną: 357,72 / Oferta z najwyższą ceną: 357,72 

 Waluta: PLN. 



Część NR: 13    

Nazwa: Zadanie nr 13 - PP Kadzidło, ul. Słoneczna 2 - nieczystości stałe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MPK Sp. z o.o., ul. Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 317,04 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 357,72 

 Oferta z najniższą ceną: 357,72 / Oferta z najwyższą ceną: 357,72 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 14    

Nazwa: Zadanie nr 14 - PP Baranowo, ul. Modolińskiego 29 - nieczystości stałe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MPK Sp. z o.o., ul. Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 317,04 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 357,72 

 Oferta z najniższą ceną: 357,72 / Oferta z najwyższą ceną: 357,72 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 15    

Nazwa: Zadanie nr 15 - PP Myszyniec - nieczystości stałe 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MPK Sp. z o.o., ul. Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 317,04 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 357,72 

 Oferta z najniższą ceną: 357,72 / Oferta z najwyższą ceną: 357,72 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 16    

Nazwa: Zadanie nr 16 - Laskowiec, ul. Słoneczna - nieczystości stałe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MPK Sp. z o.o., ul. Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 870,12 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 872,86 

 Oferta z najniższą ceną: 872,86 / Oferta z najwyższą ceną: 872,86 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 18    

Nazwa: Zadanie nr 18 - KPP Ostrów Maz., ul. Piłata 12 - nieczystości stałe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MPK Sp. z o.o., ul. Kołobrzeska 5, 07-401 Ostrołęka, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3036,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2384,64 

 Oferta z najniższą ceną: 2384,64 / Oferta z najwyższą ceną: 2384,64 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 22    

Nazwa: Zadanie nr 22 - KPP Płock, ul. Kilińskiego 12 (psy) - nieczystości stałe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 SITA Płocka Gospodarka Komunalna Spółka z o.o., ul. Przemysłowa 31, 09-400 

Płock, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 375,84 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 404,76 

 Oferta z najniższą ceną: 404,76 / Oferta z najwyższą ceną: 404,76 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 23    

Nazwa: Zadanie nr 23 - PP Biała Nowa, ul. Zglenickiego 42- nieczystości stałe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 SITA Płocka Gospodarka Komunalna Spółka z o.o., ul. Przemysłowa 31, 09-400 

Płock, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 375,84 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 404,76 

 Oferta z najniższą ceną: 404,76 / Oferta z najwyższą ceną: 404,76 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 24    

Nazwa: Zadanie nr 24 - PP Słubice, ul. Płocka 34- nieczystości stałe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 REMONDIS Sp. z o.o. Oddział w Sochaczewie, ul. Żyrardowska 6, 96-500 

Sochaczew, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 239,28 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 219,00 

 Oferta z najniższą ceną: 219,00 / Oferta z najwyższą ceną: 219,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 26    

Nazwa: Zadanie nr 26 - PP Raciąż, ul. Błonie 1 - nieczystości stałe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 SITA Płocka Gospodarka Komunalna Spółka z o.o., ul. Przemysłowa 31, 09-400 

Płock, kraj/woj. mazowieckie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1021,44 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1166,40 

 Oferta z najniższą ceną: 1166,40 / Oferta z najwyższą ceną: 1166,40 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 27    

Nazwa: Zadanie nr 27 - PP Nowe Miasto, ul. Rynek 32 - nieczystości płynne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Płońsku Sp. z o.o., ul. Mickiewicza 4, 

09-100 Płońsk, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1080,00 

 Oferta z najniższą ceną: 1080,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1080,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 31    

Nazwa: Zadanie nr 31 - KPP Szydłowiec, ul. Kościuszki 194 - nieczystości stałe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Wywozu Nieczystości Stałych ALMAX Sp. z o.o., ul. Wrocławska 

3., 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2937,60 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3369,60 

 Oferta z najniższą ceną: 3369,60 / Oferta z najwyższą ceną: 3369,60 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 32    

Nazwa: Zadanie nr 32 - KPP Sochaczew, ul. Warszawska 23 - nieczystości stałe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 REMONDIS Sp. z o.o. Oddział w Sochaczewie, ul. Żyrardowska 6, 96-500 

Sochaczew, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1072,08 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1140,48 

 Oferta z najniższą ceną: 1140,48 / Oferta z najwyższą ceną: 1140,48 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 33    

Nazwa: Zadanie nr 33 - KMP Radom, ul. 11 Listopada 37/59 (psy) - nieczystości stałe 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe INTERBUD Spółka z o.o. 

Radom, ul. Limanowskiego 154, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 717,72 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 460,08 

 Oferta z najniższą ceną: 460,08 / Oferta z najwyższą ceną: 627,26 

 Waluta: PLN. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informację zamieszczono w dniu 16-04-.2012 na stronie internetowej zamawiającego: 
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/ 

Informację zamieszczono w dniu 16-04-2012 na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego 

przed wejściem głównym. 

 

 

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/

